
UCHWAŁA NR XXXIX/341/2017
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mroczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1257) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi Pani Grażyny Zdanowicz na działalność Dyrektora Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy i zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Mroczy, Rada Miejska uznaje skargę za niezasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go do przesłania 
skarżącej odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie

W dniach 4 i 13 lipca 2017 roku do Burmistrza Miasta i Gminy Mroczy wpłynęły wnioski Pani Grażyny
Zdanowicz o wyjaśnienie sprawy ujawnienia jej danych osobowych przez Dyrektora Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy.

W związku z tym Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza w dniu 14 lipca br. wystąpił do Pani Dyrektor
MGOPS w Mroczy o udzielenie wyjaśnień w przedmiotowej sprawie. Pismem z dnia 25 lipca br. Dyrektor
MGOPS odpowiedziała, że w jej ocenie we wspomnianym przypadku nie doszło do nieuprawnionego
ujawnienia danych osobowych.

W dniu 1 sierpnia br. Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza wystąpił do wnioskodawczyni
o doprecyzowanie zarzutów i podanie okoliczności w jakich jej dane osobowe zostały ujawnione tj. kiedy,
gdzie i komu. Jednocześnie poinformował o przedłużeniu terminu załatwienia sprawy.

W związku z brakiem odpowiedzi, Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza potraktował przedmiotowy
wniosek jako skargę na działalność Dyrektora MGOPS w Mroczy i zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu
postępowania administracyjnego przekazał ją w dniu 24 sierpnia br. do rozpatrzenia przewodniczącemu
Rady Miejskiej w Mroczy.

W związku z brakiem uregulowań w Statucie, Przewodniczący Rady Miejskiej w Mroczy na sesji w dniu
29 września 2017r. przekazał skargę Komisji Rewizyjnej celem jej rozpatrzenia i przedłożenia Radzie
Miejskiej pisemnej opinii na temat zasadności jej złożenia. O fakcie tym przewodniczący Rady Miejskiej
poinformował pisemnie Panią Grażynę Zdanowicz.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 16 października br. zapoznała się z dokumentami sprawy.
W posiedzeniu tym uczestniczył radca prawny, którego poproszono o przygotowanie opinii prawnej.

Na kolejnym posiedzeniu w dniu 23 października 2017 roku wydała następująca opinię:

„Opinia

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mroczy

z dnia 23 października 2017 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Grażyny Zdanowicz na działalność Dyrektora Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy.”

Na posiedzeniach w dniu 16 i 23 października 2017 roku Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Mroczy
w składzie:

1) Zbigniew Przybylski - Przewodniczący

2) Tomasz Krakowski

3) Jarosław Odrobiński

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające, w trakcie którego zapoznała się:

1) z treścią wniosków (skargi) Pani Grażyny Zdanowicz z dnia 4 i 13 lipca br. oraz korespondencji z nią
prowadzonej,

2) z wyjaśnieniami złożonymi na piśmie przez Panią Gabrielę Trzeciakowską – Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mroczy,

3) z treścią opinii prawnej sporządzonej na zlecenie Komisji Rewizyjnej przez radcę prawnego Marka
Baumgart.

Po przeanalizowaniu przez Komisję Rewizyjną wszystkich dostępnych w sprawie materiałów, opiniuje
się Radzie Miejskiej w Mroczy rozwiązanie, by zgodnie z załączonym do opinii stanowiskiem radcy
prawnego uznać skargę za niezasadną.”
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